生徒旅客運賃割引証交付願

三重中学校長 様

三重高等学校長 様

下記の通り割引証の交付をお願いします。

申 請 月 日      年   月   日 保 護 者 氏 名   ㊞

生 徒

年 ･ 組   年   組   席 生 徒 証 番 号

名 前  年 齢     歳 性 別 男 ・ 女

行 先

期 間    月  日（  曜日）から  月  日（   曜日）まで    泊  日

目 的
(1) 帰省  (2) 教育活動  (3) 就職又は進学のための受験等

(4) 保護者の旅行への同行  (5) その他（        ）

同行保護者

連 絡 先
(4)の場合のみ記入

氏名                 続柄

                  （      ）

TEL

乗 車 区 間

［     線］［      駅］から［      駅］を経由して

［     線］［      駅］まで

［     線］［      駅］から［      駅］を経由して

［     線］［      駅］まで

≪記入例≫
［ 近鉄  線］［ 伊勢市  駅］から［ 名古屋  駅］を経由して

［ ＪＲ  線］［ 東京   駅］まで （近鉄明星～名古屋間は 100 ㎞未満です。）

必 要 枚 数   枚 片道  往復  （希望するものを○で囲む）

【説明】

◆ ＪＲ等各線について、片道が 100ｋｍ以上ある場合に、普通運賃が２割引になります。

◆ 旅行での使用は保護者が同行すること。

◆ 学割は、早めに申し出てください。

◆ この「発行願」の用紙に必要事項を記入し、担任印を受けてから事務室に提出してください。

【学校記入欄】

担

任

印

㊞

発行日

取扱者

  年 月 日
発

行

番

号

№

№

№

№
㊞

契
印

契
印

契
印

契
印